[bookmark: _GoBack]СПИСОК НА СТУДЕНТИ КОИ ГО ЗАПИШАЛЕ ПРЕДМЕТОТ ДЕНТАЛНА ЕСТЕТИКА (ИЗБОРЕН)

	Индекс
	Име и презиме

	7152
	Ајдини Блерта

	7236
	Божиновска Борјана

	7167
	Дамјаноски Кристијан

	7282
	Дациќ Елма

	7267
	Димитровска Јана

	7304
	Ѓоргиевски Душан

	7123
	Елезовиќ Вахид

	7198
	Звездаковски Бојан

	7309
	Зеќири Вјолца

	7208
	Јашари Арта

	7286
	Лампевска Викторија

	7312
	Панчевска Јана

	7279
	Стојчевски Ненад

	7269
	Тринго Арзу

	7297
	Трпчевски Давид

	7317
	Хусеиноска Елида

	7205
	Шех Дерја



